Опубликовано в «Зелёновском вестнике» от 08.07.2020 № 18

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020                                      с. Зелёное                                         № 32

О признании утратившим силу постановления администрации Зелёновского

сельсовета от  07.12.2018  № 83 «Об утверждении порядка получения

муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы в администрации Зелёновского сельсовета,  разрешения

представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении

некоммерческой  организацией (кроме политической партии  и органа

профессионального союза, в том числе выборного органа первичной

профсоюзной организации,  созданной в  администрации  Зелёновского

сельсовета, аппарата  избирательной комиссии Зелёновского сельсовета),

жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами,

товариществом собственников недвижимости  в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления»

В соответствии Законом  Тамбовской области от 30.03.2020 N 460-З «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской

области»    администрация Зелёновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Зелёновского сельсовета от 07.12.2018  № 83 ««Об утверждении порядка

получения муниципальными служащими, замещающими должности

муниципальной службы в администрации Зелёновского сельсовета,

разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в

управлении некоммерческой  организацией (кроме политической партии  и

органа   профессионального союза, в том числе выборного органа первичной

профсоюзной организации,  созданной в  администрации  Зелёновского

сельсовета, аппарата  избирательной комиссии Зелёновского сельсовета),

жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами,

товариществом собственников недвижимости  в качестве единоличного

исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов

управления».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации «Зелёновский вестник» и разместить на официальном

сайте Зелёновского сельсовета в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования в печатном средстве массовой информации «Зелёновский

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                      Е.Д. Куликова
 _____________________